



Allan Laursen Invest ApS

Holmedal 92, Voerladegård

8660 Skanderborg

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. august 2020

Dirigent Allan Bæk Laursen

CVR NR. 28841833

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Allan Laursen Invest ApS
Holmedal 92, Voerladegård
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 84 18 33
Kommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Bæk Laursen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Bredgade 26
8740 Brædstrup

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab for Allan Laursen ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 11.077, må betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat i samme størrelseorden for 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-7.678	-2.925
DRIFTSRESULTAT	-7.678	-2.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.468	25.450
Andre finansielle indtægter	0	56
Andre finansielle omkostninger	-7.713	-167
RESULTAT FØR SKAT	11.077	22.414
ÅRETS RESULTAT	11.077	22.414
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	11.077	22.414
DISPONERET I ALT	11.077	22.414

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	681.064	661.700
Tilgodehavender	681.064	661.700
Likvide beholdninger	779	479
OMSÆTNINGSAKTIVER	681.843	662.179
AKTIVER	681.843	662.179

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	444.124	433.047
1 Egenkapital	569.124	558.047
2 Anden gæld	109.111	100.523
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.608	3.608
Gæld vedrørende ophørende aktiviteter	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	112.719	104.132
GÆLDSFORPLIGTELSE	112.719	104.132
PASSIVER	681.843	662.179
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	433.047	11.077	444.124
	<u>558.047</u>	<u>11.077</u>	<u>569.124</u>

	2019	2018
2 Anden gæld		
Skattekonto.....	105.611	97.898
Skyldig Revisor.....	3.500	2.625
Anden gæld i alt.....	<u>109.111</u>	<u>100.523</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 105.611 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.